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Älykkäät PDF-lomakkeet

Tehosta PDF-lomakkeitasi

PDF-lomakkeiden täyttämisen ei pitäisi olla monimutkaista. Muunna PDF-lomakkeesi tehokkaiksi online-lomakkeiksi, jotka on helppo täyttää millä tahansa laitteella älykkäänä PDF-lomakkeena - ja anna käyttäjillesi saumaton käyttäjäkokemus.


KOKEILE NYT — Ilmaiseksi!



























Muunna PDF-tiedostot nettilomakkeiksi

Oletko kyllästynyt odottamaan käyttäjien tulostavan, täyttävän, skannaavan ja lähettävän PDF-lomakkeesi manuaalisesti? Muunna PDF-lomakkeesi mobiililaitteille sopiviksi online-lomakkeiksi ilman koodausta, jotta voit vastaanottaa lomakevastaukset heti.
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LATAA PDF-lomakkeesi
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MUUTA nettilomakkeeksi
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KERÄÄ  vastauksia
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HALLINNOI kaikki lomakevastaukset samassa paikassa
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SÄILYTÄ alkuperäisen PDF:n asettelu

























            




Vastaanota lomakevastaukset heti

	Pidä kaikki lomakevastaukset tallessa samassa paikassa, jossa voit helposti hallinnoida, etsiä ja suodattaa sekä ladata vastauksia.
	Tallenna vastaukset PDF-tiedostoina, jotka noudattavat samaa ulkoasua alkuperäisen PDF:n kanssa.
	Lataa ja tallenna lomakevastaukset turvallisesti.





















            


Nopeuta käyttäjien prosessia

Kasvata vastausprosenttia kehittyneillä lomaketoiminnoilla, kuten ehdollisella logiikalla, jotka yksinkertaistavat lomakkeen täyttöä.












            


Jaa sekunneissa

Upota nettilomake verkkosivullesi, tai lähetä suora linkki lomakkeeseen pyytääksesi lomakkeen täyttöä.












            


Toimii millä tahansa laitteella

Tarjoa parempi käyttäjäkokemus asiakkaillesi mobiiliystävällisillä lomakkeilla, jotka toimivat saumattomasti niin pöytäkoneilla kuin mobiililaitteissa.


















            




Vastaanota, säilytä ja jaa valmiita PDF-tiedostoja

	Saat ilmoituksen sähköpostitse aina, kun saat uuden lomakevastauksen. Jotform luo automaattisesti täytetyn PDF-asiakirjan alkuperäistä PDF-asettelua käyttäen ja lähettää tiedoston suoraan postilaatikkoosi.
	Lähetä valmiit PDF:t vastaanottajille automatisoiduilla sähköposteilla.
	Synkronoi PDF-tiedostot automaattisesti pilvipalveluihin kuten Google Drive, Dropbox ja Box.
















Tehosta PDF-tiedostojasi Jotformin älykkäillä PDF-lomakkeilla

Kerää PDF-vastauksia käyttäen verkkolomakkeiden edistyneitä ominaisuuksia




	Empty Table Header Row	Perinteiset PDF-lomakkeet	Jotformin älykkäät PDF-lomakkeet
	LIIKETOIMINNAN AUTOMATISOINNIN EDUT
	Säilytä alkuperäinen PDF-pohja	Yes	Yes
	Lataa lomakevastaukset Excel- ja CSV -tiedostoina	No	Yes
	Hae ja suodata vastauksia	No	Yes
	Lähetä PDF:t sähköpostiliitteinä automaattisesti	No	Yes
	
Lähetä PDF:t toisiin laitteisiin

Google Drive
Box
Dropbox


	No	Yes
	ONLINELOMAKKEIDEN EDUT
	Ehdollinen logiikka	No	Yes
	Syötteen vahvistus virheellisten tietojen minimoimiseksi	No	Yes
	Sujuva käyttökokemus	No	Yes
	Mobiiliystävällinen	No	Yes
	Täytä PDF APIn avulla	No	Yes
	
Integraatiot


Sheets
Mailchimp
Calendar


+100 lisää


	No	Yes
	
Maksujen prosessointi


Paypal
Stripe
Square


+30 lisää


	No	Yes
















Muunna PDF-lomakkeesi onlinelomakkeeksi sekunneissa!

Katso miten helposti muunnat PDF-tiedostosi ammattimaisiksi nettilomakkeiksi muuttamatta PDF:n asettelua.









Kokeile demoa






            



Kokeile demoa






            



Kokeile demoa






            



Kokeile demoa






            










Katso lisää esimerkkejä












SUOSITUKSET

Asiakkaidemme kommentteja Jotformin älykkäistä PDF-lomakkeista




“Älykkäät PDF-lomakkeet -ominaisuus on erilainen kuin mitä olen koskaan nähnyt millään muulla lomakkeenrakentajalla! Se antaa yritykselleni mahdollisuuden muuntaa sekava käyttöliittymä käyttäjäystävälliseksi tekstiruutu -lomakkeeksi asiakkailleni. Tiedot menevät suoraan PDF-tiedostoon, ja valmistuttuaan kopio niistä menee asiakkaillemme ja toinen meille. Ainutlaatuinen lomake on myös mielestämme erittäin hyödyllinen. Sen avulla asiakkaat voivat käyttää lomaketta suoraan verkkosivustoltamme. En voisi olla onnellisempi Jotformin kanssa, ja yritys kehittää itseään jatkuvasti.”





Jose Perez

Loftenin CEO








“Jotform on ollut meille suuri muutos parempaan. Hyödynnämme Jotformia lukemattomilla erilaisilla lomakkeilla yrityksemme eri osastoilla, joissa useita paperilomakkeita tiivistetään yhdeksi Jotformiksi. Aikaisemmin paperilomakkeessa käyttäjän olisi syötettävä tietonsa erikseen kuhunkin lomakkeeseen, mutta olemme virtaviivaistaneet kaikki nämä merkinnät ja allekirjoitukset muutamaan vaadittavaan kenttään.”





Matt Abbott

Markkinointipäällikkö








“Jotform tarjoaa ominaisuuksia, joita ei ole saatavana muilla alustoilla, sekä hintaan joka on kohtuullinen myös voittoa tavoittelemattomille organisaatioille ja pienemmillekin yksityisyrittäjille. Jotform on välttämätön palvelu organisaatiossamme, joka tarjoaa ominaisuuksia, joihin muut palvelut eivät pysty.”





Sam Sipe

Purjehdusopas
































Muuta PDF-lomakkeesi tehokkaiksi nettilomakkeiksi





















KOKEILE NYT — Ilmaiseksi!
Mediapaketti














Älykkäät PDF-lomakkeet UKK














Hakusi "{searchValue}" ei tuottanut yhtään tulosta.






	


Mikä on interaktiivinen PDF-lomake?





Interaktiivinen PDF-lomake on interaktiivinen käyttäjänsä kanssa - videoiden ja GIF-tiedostojen katselusta lomakekenttien täyttöön.








	


Miten älykkäitä PDF-lomakkeita tehdään?





Luodaksesi täytettävän PDF-lomakkeen, kirjaudu Jotform-tiliisi, ja siirry Omat lomakkeet -sivulle. Klikkaa Luo lomake -painiketta ja valitse "Tuo lomake". Lataa lomake, jonka haluat muuntaa täytettäväksi PDF:ksi. Sinut ohjataan sitten älykkäiden PDF-lomakkeiden rakentajan, jossa voit mukauttaa PDF-asiakirjaa tai tehdä siihen lisäyksiä.








	


Miten täytettäviä PDF-lomakkeita muokataan?





Muokataksesi PDF-lomakettasi, klikkaa vain PDF-lomaketta, jota haluat mukauttaa, ja klikkaa Muokkaa-painiketta.








	


Mitä ovat Jotformin älykkäät PDF-lomakkeet?





Jotformin älykkäät PDF-lomakkeet on kätevä työkalu, jonka avulla muunnat jo olemassa olevat PDF-lomakkeet käyttäjäystävällisiksi nettilomakkeiksi.








	


Miten muunnan PDF lommakkeet nettilomakkeiksi?





Muuntaaksesi PDF:si täytettäviksi nettilomakkeiksi, avaa Omat lomakkeet -sivu ja klikkaa Luo lomake painiketta vasemmassa yläkulmassa. Valitse  Tuo lomake ja Tuo PDF-lomake ladataksesi PDF-tiedostosi.








	


Mitkä käyttäjätasot voivat käyttää Jotformin älykkäitä PDF-lomakkeita?





Jotformin älykkäät PDF-lomakkeet ovat saatavilla kaikille Jotformin käyttäjätasoille. Oli sinulla ilmainen tai maksullinen käyttätunnus lisätilalla ja HIPAA-yhteensopivuudella, voit luoda PDF-lomakkeista nettilomakkeita helposti.








	


Miten voin muokata uutta nettilomakettani?





Kun olet ladannut PDF-tiedoston onnistuneesti, Jotformin älykkäät PDF-lomakkeet vie sinut Luo -välilehdelle, jossa voit tarkastella alkuperäistä PDF-lomaketta ja uutta nettilomaketta vierekkäin.

Luo -välilehdellä voit tehdä muutoksia nettilomakkeeseen ja PDF-lomakkeeseen. Yhdistä lomakkeiden kentät, lisää uusia kenttiä nettilomakkeeseen tai poista tarpeettomia kenttiä varmistaaksesi, että lomakkeet täsmäävät toisiinsa.








	


Miten yhdistän lomakekentät PDF-tiedoston kenttiin?





Kun lataat PDF-lomaketta, Jotform Smart PDF Forms ei välttämättä havaitse kaikkia PDF-kenttiäsi. Mutta älä huoli - kenttäyhteyksiä on helppo säätää manuaalisesti.

Kun lisäät uuden kentän nettilomakkeeseesi, sinulla on automaattisesti mahdollisuus lisätä vastaava kenttä PDF-tiedostoon, joka liitetään oletuksena nettilomakkeeseesi. Voit lisätä nämä kentät  Lomakkeen elementit  -valikosta, aivan kuten muidenkin nettilomakkeiden kanssa.








	


Voinko editoida PDF-lomakettani Jotformin avulla?





Jotformin älykkäiden PDF-lomakkeiden avulla voit lisätä, siirtää ja poistaa PDF-kenttiä. PDF:n kuvien ja tekstin editoiminen ei ole mahdollista.








	


Miksi minun täytyy yhdistää nettilomake PDF-lomakkeen kenttiin?





Jotformin verkkolomakkeita ei ole suunniteltu näyttämään PDF-lomakkeilta, minkä vuoksi online-lomake ei välttämättä näytä aivan kuin alkuperäinen PDF-lomake muunnoksen jälkeen. Yhdistämällä online-lomakekentät PDF-lomakekenttiisi voit kuitenkin tarkastella lomakelomakkeita automaattisesti alkuperäisessä PDF-muodossa - luomalla saumattoman tavan siirtää tietoja kahden muodon välillä.








	


Miten voin ottaa PDF-katselun pois käytöstä?





Jos haluat ottaa PDF-näkymän pois käytöstä, ja nähdä pelkästään nettilomakeen, voit ottaa PDF-yhteyden pois käytöstä. Klikkaa PDF yhteysasetukset PDF:n oikeassa yläkulmassa, ja klikkaa Asetukset vaihtoehtoa ottaaksesi yhteyden pois käytöstä.








	


Miten voin lähettää lomakevastaukset PDF-tiedostoina?





Voit luoda lomakevastauksista PDF-tiedostoja alkuperäisen PDF-tiedoston asettelulla. Voit lähettää PDF-lomakevastaukset sähköpostitse joko manuaalisesti tai automaattisesti sähköpostiasetusten avulla. Asettaaksesi automaattisia sähköposteja, klikkaa Asetukset -välilehteä ja valitse Sähköpostit vasemmanpuolisesta valikosta.








	


Voinko tehdä muutoksia PDF:n ilman että se vaikuttaa nettilomakkeeseen?





Jotform ei salli sinun päivittää alkuperäistä PDF-dokumenttiasi, joten voit tehdä muokkauksia alkuperäiseen PDF-tiedostoon vain muilla muokkaustyökaluilla, kuten Adobe Acrobat Pro. Voit kuitenkin korvata PDF-lomakkeen vaikuttamatta sen verkkolomakkeeseen. Korvaa PDF-tiedosto klikkaamalla vasemmassa yläkulmassa olevaa Lähetä -painiketta ja valitsemalla  Päivitä PDF  -vaihtoehto.








	


Voinko muuttaa vain luettavan PDF:n täytettäväksi PDF-lomakkeeksi?





Et. Jotformin älykkäillä PDF-lomakkeilla voit muuntaa PDF-tiedostoja ainoastaan täytettäviksi nettilomakkeiksi.








	


Voiko HIPAA-yhteensopivuutta hyödyntävät käyttäjät käyttää Jotformin älykkäitä PDF-lomakkeita?





Kyllä. kultatilaajat ja Enterprise-käyttäjät voivat käyttää Jotformin täytettäviä PDF-lomakkeita muuntaakseen PDF:t HIPAA-mukkaisiksi terveydenhuollon lomakkeiksi ja lähettää PDF-kopiot terveystiedoista  automaattivastaajalla sähköposteina.








	


Ovatko Jotformin älykkäät PDF-lomakkeet saatavilla Jotform Enterprise -käyttäjätasolla?





Kyllä. Enterprise-käyttäjät voivat käyttää Jotformin älykkäitä PDF-lomakkeita muuntamaan esimerkiksi sopimuksia ja muita PDF-lomakkeita nettilomakkeiksi, jotka on optimisoitu myös mobiililaitteille.  Ota yhteyttä Myyntitiimiimme kuullaksesi lisää yksityiskohdista.








	


Voivatko käyttäjäni esikatsella PDF-tiedostoa ennen lomakkeen lähettämistä?





Kyllä. Voit ottaa käyttöön Esikatsele PDF -ominaisuuden, jolla käyttäjäsi voivat esikatsella täyttämänsä PDF-tiedoston ennen lähettämistä. Ja jos haluat lähettää valmiit PDF-tiedostot vastaajille, voit asettaa automatisoidun sähkpostin lähettääksesi lomakevastaukset PDF-tiedostoina automaattisesti vastaajille.








	


Kuinka monta PDF-tiedostoa voin muuntaa?





Kuinka monta vain haluat - Muunnettavilla PDF-tiedostoilla ei ole rajoituksia. Ainoastaan vastaanotettujen lomakevastausten määrä on rajoitettu käyttäjätasosi rajoitusten mukaan.








	


Can I use Jotform Smart PDF Forms for HIPAA compliance?





Kyllä. Kun olet allekirjoittanut BAA -sopimuksen ja tehnyt käyttäjätilistäsi HIPAA-yhteensopivan, kaikki Jotformin netti- ja PDF-lomakkeiden kautta kerätyt tiedot säilytetään HIPAA-yhteensopivina.








	


Voinko säilyttää PDF-tietoja JotFormissa?





Kyllä. Kun olet muuntanut PDF-tiedostosi nettilomakkeeksi, kaikki lomakevastaukset tallennetaan suojatulle Jotformin käyttäjätilillesi.








	


Voinko saada ilmoituksen heti, kun joku vastaa lomakkeeseeni?





Kyllä! Ilmaisella Jotformin Mobiililomakkeet -ssovelluksella voit vastaanottaa push-ilmoitukset suoraan älypuhelimeen tai tablettiisi, aina kun saat uuden lomakevastauksen.











View More
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